FiN 17° Memorial Chiara Giavi
VENETO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Montebelluna, Sabato 04/01/2014 ore 16:52
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

SIEBNER KEREN

PEZZATO AGLAIA

BIONDANI GIORGIA
KOROTKOV ANASTASIA
SPAGNOLO RENATA FABIOLA
VOZEL TJASA

DE LONGHI ALICE

SANTINI LUDOVICA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

1990
1994
1997
1990
1989
1994
1995
1997

Foglion. 1
25/02/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HAPOEL DOLPHIN NETANYA

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. LEOSPORT

HAPOEL DOLPHIN NETANYA

G.S. FIAMME AZZURRE

K.P. DRUSTVO ZVEZDA KRANJ
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

FUTURA CLUB | CAVALIERI SS.DIL. ARI

Tempo

01:00.13
01:02.92
01:03.63
01:04.13
01:04.33
01:04.34
01:04.40
01:04.86

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

